2025

DRIFTSINNTEKTER
3000 Kontigentinntekter
Salgsinntekter

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

5001 Lgnn til ansatte

5210 Fri telefon

5290 Motkonto fordeler

5401 Arbeidsgiveravgift

5500 Kostnads.godtgj
Personalkostnader

6800 Kontorrekvisita

6840 Aviser/tidsskrifter

6860 Megter, kurs medlemmer

6861 Mgter kurs TV

6900 Data/Telefon
Kontorkostnader

7140 Reisekostnader
Reise,diett, bilgodtg;j.

7320 Reklame/giveaways
Salgs- og reklamekostnader

7400 Kontigenter

7420 Gaver

7770 Bank og Kortgebyrer
Andre kostnader

SUM DRIFTSKOSTNADER
DRIFTSRESULTAT
FINANSINNTEKTER

8050 Renteinntekter, bank
Finansinntekter

NETTO FINANSPOST

ORDIN/ZERT RESULTAT
Overskudd+/underskudd-

8960 Arsresultat
2050 Annen EK

425868,17
425868,17

425868,17

117468,2
12972
12072
12403

0

129871
32722,84
0
134358,8
0
31062,3
198144
13748,53
13749

0

0

8596
35213,1
1573,5
45382,6

387 146

38722

18822

18 822

18 822

57 544

57544
57 544



2025

EIENDELER
Konto

OML@APSMIDLER

1920 Bankinnskudd 1248,17

1950 Bank, Hggrente 541253,28
SUM OML@PSMIDLER 542501
EIENDELER 542501
EGENKAITAL OG GJELD
EGENKAPITAL

2050 Annen Egenkapital 484 958
Overfort resultat 57543,90
SUM EGENKAPITAL 542 501
GIELD

2600 Forskuddstrekk 0,00

2771 Skyldig AGA 0,00

2930 Skyldig lgnn 0
SUM GJELD 0
EGENKAPITAL OG GJELD 542 501




